
 
 

UCHWAŁA NR 17/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet przysługujących radnym Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Radnym Rady Miejskiej w Nowym Mieście za udział w posiedzeniach komisji i sesji przysługują 
diety w wysokości: 

1) dla Wiceprzewodniczącego Rady -  800 zł, 

2) dla Przewodniczącego komisji - 700 zł, 

3) dla pozostałych Radnych/członków komisji – 600 zł. 

2. W przypadku zbiegu uprawnień w ciągu jednego dnia do dwóch lub więcej diet, o których mowa 
w ust. 1 uprawniony otrzymuje jedną dietę najwyższej wysokości, bez względu na to, w ilu posiedzeniach 
uczestniczył. 

3. W przypadku sesji lub komisji o więcej niż jednym posiedzeniu, nieobecność na każdym posiedzeniu 
komisji liczy się osobno. 

§ 2. 1. Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowym Mieście przysługuje w ciągu miesiąca dieta 
w wysokości - 100% kwoty określonej w § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy. 

2. W przypadku, gdy Przewodniczący Rady czasowo nie będzie wykonywał swoich obowiązków 
wynikających z pełnienia funkcji, zobowiązany jest pisemnie w formie oświadczenia powiadomić 
Wiceprzewodniczącego Rady podając okres przerwy w pełnieniu obowiązków. 

3. Wysokość diety o której mowa w ust. 1 ulega obniżeniu za każdy dzień niewykonywania funkcji 
Przewodniczącego Rady Gminy, proporcjonalnie do ilości wszystkich dni w miesiącu kalendarzowym. 

§ 3. 1. Diety o których mowa w §1 ust. 1 wypłacane są niezwłocznie po zakończonym posiedzeniu w kasie 
Urzędu Miasta i Gminy lub przelewem na wskazany przez radnego rachunek bankowy.  

2. Dieta o której mowa w §2 ust. 1 wypłacana jest za dany miesiąc kalendarzowy w terminie do 
10 dnia następnego miesiąca w kasie Urzędu Miasta i Gminy lub przelewem na wskazany przez 
Przewodniczącego rachunek bankowy. 

3. Podstawą wypłaty diet dla radnych są listy obecności z posiedzenia komisji i sesji Rady. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 6701



§ 4. Traci moc uchwała Nr 243/XXXI/2021 Rady Gminy Nowe Miasto z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet przysługującym radnym Rady Gminy Nowe Miasto. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Caliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6701


	UCHWAŁA NR 17/III/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-07-03T13:30:25+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




